Dados do FornecedorDados do Fornecedor

Dados da Proposta de PreçosDados da Proposta de Preços

1 - SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO E REFORMAS DE ARENINHAS1 - SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO E REFORMAS DE ARENINHAS

Total geral da proposta: R$ 1.503.233,52Total geral da proposta: R$ 1.503.233,52 (um milhão, quinhentos e três mil, duzentos e trinta e três reais e(um milhão, quinhentos e três mil, duzentos e trinta e três reais e

cinquenta e dois centavos)cinquenta e dois centavos)

Dados de Registro da Proposta:Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta:Data de finalização do registro da proposta:

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO E
REFORMAS DE ARENINHAS EM DIVERSOS LOCAIS, NO MUNICIPIO DE JAGUARIBARA/CE,
JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO.

Prezados(as) Senhores(as),

Apresentamos a V. Sas. nossa proposta para o objeto do Edital, pelo preço global de R$ 1.503.233,52 (Hum

Milhão, Quinhentos e Três Mil, Duzentos e Trinta Três Reais e Cinquenta Dois Centavos), prazo de
execução de conforme cronograma físico-financeiro.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado
no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr.